

DECLARAȚIE
privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului _Lucrari de reparatie capitala in sediul IP Soroca
2. Numărul și data contractului _din 29 octombrie 2019
3. Denumirea/numele beneficiarului _IP Soroca
4. Adresa beneficiarului _or Soroca
5. Țara _R Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului _antreprenor
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - b) antreprenor asociat
 - c) subantreprenor
7. Valoarea contractului

	exprimată în moneda în care s-a	exprimată în echivalent
încheiat contractul		dolari SUA

 - a) inițială (la data semnării contractului) 240000_ _____14635_
 - b) finală (la data finalizării contractului) 240000 _____14635
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: _nu au fost
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - a) contractată _2 luni
 - b) efectiv realizată 2 luni
 - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor _ nr 5 din 25.122019 _
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție _nu sunt
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Semnat: electronic

Nume:Toma C

Funcția în cadrul întreprinderii: Adminstrator

Denumirea întreprinderii: SRL IQFENSTER



ACHIZIȚII PUBLICE

CONTRACT DE ANTREPRIZĂ Nr. _____

privind achiziția prin Cerere a ofertelor de prețuri

or. Soroca

28 octombrie 2019

1. Părțile contractante

Prezentul contract este încheiat în urma procedurii de Cerere a ofertelor de prețuri nr. ocds-b3wdp1-MD-1570443729082, între **Inspectoratul de poliție Soroca**, cu sediul în or. Soroca, str. Ion Creanga 18, tel/fax: 0230-2-36-02, înregistrat la Camera Înregistrării de Stat, cu nr. de identificare 1006601001757 din 22.03.2013 reprezentat prin **Dumitru Batog** - Șef al IP Soroca, în calitate de Beneficiar, pe de o parte și SRL IQ Fenster, cu sediul în or. Chisinau str. V. Alexandri 58-1, tel: 060500992 fax: _____, înregistrat la Camera Înregistrării de Stat, cu nr. 1017600025172 din 05.10.2018, autorizat pentru activitatea în construcții cu licența nr. _____ din _____, eliberată de Camera de Licențiere, pe un termen de _____ ani, pentru genurile de activitate: _____ reprezentat prin **Catalin Toma** - Director, în calitate de Antreprenor, pe de altă parte.

2. Obiectul contractului

Antreprenorul se obligă să execute lucrările de reparație capitală în incinta IP Soroca, Cod CPV: 45200000-9 în conformitate cu prevederile proiectului tehnic, cu detaliile de executare, precum și a normativelor, standardelor și prescripțiilor tehnice în vigoare.

3. Perioada de executare

- 3.1. Durata de executare a lucrărilor contractate este de **2 luni** de la semnarea contractului, primirea ordinului de începere a executării și asigurării lucrului ritmic de către beneficiar – ordonatorul de credite.
- 3.2. Perioada de executare poate fi prelungită dacă constrângerea activității se datorează următoarelor cauze:
- a) generate de Beneficiar;
 - b) datorită unor greve organizate de federația sindicatelor de ramură la nivel național și recunoscute ca legale prin justiție ale personalului Antreprenorului general sau ca urmare a unor evenimente similare desfășurate la un operator economic care este un furnizor al Antreprenorului general;
 - c) datorită forței majore sau altei situații extreme neimputabile și imprevizibile pentru Antreprenorul general;
 - d) influenței factorilor climatici, care împiedică respectarea în executare a normelor și reglementărilor tehnice în vigoare a prevederilor caietelor de sarcini;
 - e) calamităților naturale recunoscute de autoritatea legală.
- 3.3. Conform dispoziției scrise a Beneficiarului, Antreprenorul general va sista executarea

lucrărilor sau a unor părți ale acestora pe o durată și în modul în care Beneficiarul consideră necesar. Pe timpul suspendării, Antreprenorul general va proteja și conserva lucrările în mod corespunzător, așa cum va dispune Beneficiarul.

- 3.4. La terminarea lucrărilor, Antreprenorul general va notifica Beneficiarul că sînt îndeplinite condițiile de recepție, solicitînd convocarea comisiei. În baza acestei notificări, Beneficiarul va convoca comisia de recepție.
- 3.5. În baza documentelor de confirmare a executării și a constatărilor efectuate pe teren, Beneficiarul va aprecia dacă sînt îndeplinite condițiile pentru anunțarea comisiei de recepție. În cazul în care se constată că sînt lipsuri și deficiențe acestea vor fi aduse la cunoștința Antreprenorului general, stabilindu-se termenele necesare pentru finalizare sau remediere. După constatarea lichidării tuturor lipsurilor și deficiențelor, la o nouă solicitare a Antreprenorului general, Beneficiarul va convoca comisia de recepție. Comisia de recepție va constata realizarea lucrărilor în conformitate cu documentația de executare, cu reglementările în vigoare și cu prevederile din contract. În funcție de constatările făcute Beneficiarul va aproba sau va respinge recepția. Recepția poate fi făcută și pentru părți de construcție distincte fizic și funcțional.

4. Valoarea lucrărilor și modalitățile de plată

- 4.1. Valoarea lucrărilor de construcției-montaj ce reprezintă obiectul prezentului contract este de 240000,00 lei (inclusiv TVA).
- 4.2. Achitățile vor fi efectuate în limitele alocărilor bugetare anuale.
- 4.3. Plata facturii finale se va face imediat după verificarea și acceptarea situației de plată definitive de către Beneficiar. Dacă verificarea se prelungește din diferite motive, dar în special datorită unor eventuale litigii, contravaloarea lucrărilor care nu sînt în litigiu va fi plătită imediat.
- 4.4. Contractul nu va fi considerat terminat pînă cînd procesul-verbal de recepție finală nu va fi semnat de comisia de recepție, care confirmă că lucrările au fost executate conform contractului.
- 4.5. Recepția finală va fi efectuată conform prevederilor legale. Plata ultimelor sume datorate de Beneficiar Antreprenorului general pentru lucrările executate nu va fi condiționată de semnarea procesului-verbal de recepție finală.

5. Antreprenorul general și subantreprenorii de specialitate

- 5.1. Antreprenorul general este obligat să execute toate lucrările, prevăzute în contract, în termenele stabilite prin graficul general de realizare a lucrărilor și graficul de executare și de o calitate corespunzătoare prevederilor actelor normative în vigoare și prezentului contract.
- 5.2. În cazul în care părțile din lucrarea ce se contractează se execută în subantrepriză, Antreprenorul general trebuie să prezinte beneficiarului, lista subantreprenorilor de specialitate și lucrările pe care aceștia le vor executa.
- 5.3. Pe parcursul executării lucrărilor, Antreprenorul general este obligat să comunice, la cererea Beneficiarului, datele de recunoaștere ale subantreprenorilor de specialitate.
- 5.4. Angajarea forței de muncă pe bază de acord nu este considerată ca făcînd obiectul unei subcontractări.

6. Drepturile și obligațiunile antreprenorului general și ale beneficiarului

- 6.1. Întreaga documentație necesară pentru executarea lucrărilor contractate se pune de către Beneficiar la dispoziția Antreprenorului general în trei exemplare, în termenele stabilite în contract, prin graficul general de realizare a lucrărilor publice.
- 6.2. Antreprenorul general are obligația să execute lucrarea, în termenele stabilite în contract, pe proprie răspundere. Pentru aceasta el este obligat să respecte proiectul, documentația de

13. Dispoziții finale

- 13.1. Următoarele documente (anexe la prezentul contract) vor fi citite și vor fi interpretate ca fiind parte integrantă a prezentului contract:
- a. prezentul formular de contract completat și semnat;
 - b. oferta, formularul de ofertă și anexa la formularul de ofertă;
 - c. listele cu cantități de lucrări și utilaje, devizele-ofertă și listele cu consumurile de resurse anexate.
- 13.2. Documentele contractului vor fi întocmite în limba de stat, iar în caz de necesitate, în altă limbă de circulație internațională.
- 13.3. În cazurile în care apar ambiguități sau discrepanțe în clauzele prezentului contract, acestea vor fi clarificate de Beneficiar, care va emite instrucțiuni în acest sens pentru Antreprenorul general.
- 13.4. În documentele contractului nu se pot face modificări fără acordul ambelor părți.
- 13.5. Prezentul Contract se consideră încheiat la data semnării și intră în vigoare după înregistrarea lui de către Agenția Achiziții Publice și, după caz, de către Trezoreria de Stat sau de către una din trezoriile teritoriale ale Ministerului Finanțelor, fiind valabil până la **31 decembrie 2019**.
- 13.6. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al ambelor părți și este semnat astăzi, "28" octombrie 2019.
- 13.7. Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate mai sus.

Beneficiar

Inspectoratul de politie Soroca

MD3000, or. Soroca
str. Ion Creanga 18
MF -TR NORD- Soroca
TREZMD2X 2263263015
c/d IBAN MD66TRPBAJ311120A14335AD
Funcția 0311
Programul P1 P2- 3502
Activitatea 00082
ECO _____
c/f 1002600047080
cod TVA: 0500323
tel. 23-49-36

Contabil-șef _____

Jurist _____



Executorul

SRL "IQFENSTER"

Or Chisinau, str V.Alexandri 58

c/f: 1017600025172

TVA: 0210128

IBAN: MD02MO2224ASV35328107100

Banca: BC "Mobiasbanca-Groupe Societe Generale" SA

BIC: MOBBMD22

Contabil-șef _____

Jurist _____



FACTURĂ FISCALĂ

Seria, Nr.

A A H 8 5 2 4 5 5 1



Data afişării / data livrării Дата выписки / дата поставки		19.12.2019 / 19.12.2019		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: _____ număr: _____ data: _____ серия: _____ номер: _____ дата: _____	
1. Furnizor Поставщик		IQFENSTER SRL, mun. Chișinău, str. V. Alexandri nr. 58 of. 1. BC "Mobiasbanca - Groupe Societe Generale"		9. Transportator Перевозчик		IQFENSTER SRL	
2. Beneficiar Получатель		S.A. Chișinău, BIC: MOBBMD22, IBAN: MD02MO2224ASV35328107100 Inspectoratul de Poliție Sorooca, or. Sorooca str. Ion Creanga, 18. Ministerul Finanțelor Trezoreria de Stat.		4. Documente anexate Прилагаемые документы		PV de receptie a lucrărilor executate	
3. Delegație Доверенность		data: _____ delegatul дата: _____ делегированный		5. Punct de descărcare Пункт разгрузки		SOROCA	
5. Punct de încărcare Пункт погрузки		CHIȘINĂU		10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poștălor tarifare al mărfii/activului Описание товаров/услуг и код тарифной позиции товаров/услуг		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	
				10.3 Cantitatea Количество		10.4 Preț unitar Цена	
				10.5 Valoarea totală Общая сумма без НДС, млн		10.6 Cota TVA Ставка НДС, %	
				10.7 Suma totală Общая сумма НДС, млн		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Сумма товаров/услуг, услуг, млн	
				10.9 Anx Другие		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	
				10.11 Nr. locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
1000000077		Lucrări de reparație capitale în incinta IP Sorooca		m ²		1	
				200 000,00		200 000,00	
				20%		40 000,00	
				240 000,00			
11. TOTAL (pe raport)		Всего (по строке)		200 000,00		X	
12. TOTAL (pe factura fiscală)		Всего (по налоговой накладной)		200 000,00		X	
13. Permis de liberare Свобода вывоза		TOMA CATALIN-Administrator		Toma			
14. Preț unitar Цена							
15. Preț mediu Средняя цена							
16. Preț mediu Средняя цена							
17. Preț mediu Средняя цена							

Seria, Nr. A A H 8 5 2 4 5 4 0



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		06.12.2019 / 06.12.2019		8. Poza de parcurs Путевой лист		seria: _____ număr: _____ data: _____ серия: _____ номер: _____	
1. Furnizor: Поставщик IQFENSTER SRL, mun.Chisinau, str.V.Alexandri nr.58 of.1. BC "Mobiasbanca - Groupe Societe Generale" 5.A. Chisinau, BIC: MOBBMD22, IBAN: MD02MO2224ASV35328107100				9. Transportator Перевозчик IQFENSTER SRL		c.t./ nr.TVA Ф.н./ код НДС 0210128	
2. Beneficiar Получатель/Бенедариу IP Gimnazii N.Stanescu s.Pascani, s.Pascani r.Cahul. Ministerul Finantelor Trezoreria de Stat, BIC: TREZMD2X, IBAN: MD75TRPDH31120A01661AC						c.t./ nr.TVA Ф.н./ код НДС 0210128	
3. Delegație Делегированный data: _____ delegatul: _____ дата: _____ делегированный: _____				4. Documente anexate Прилагаемые документы		PV de receptie a lucrurilor эксплиците	
5. Punct încărcare Пункт погрузки CHISINAU				6. Punct descărcare Пункт разгрузки S.PASCANI CAHUL		7. Reducții Перекредитовка	
8.3 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poștei tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/услуг, услуг и код тарифной позиции товара/услуги				8.3 Unități de măsură Единица измерения	8.3 Certificat мărfurilor/activelor, serviciilor сертификат товаров/услуг, услуг	8.3 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	8.3 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	8.3 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei стоимость товаров/услуг, услуг, лев	8.3 Tip ambalaj Тип упаковки
				8.3 Cota TVA, % Ставка НДС, %	8.3 Suma total		

FACTURĂ FISCALĂ

Seria, Nr.

AAH8524546



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		16.12.2019 / 16.12.2019		8. Poza de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data дата		
1. Furnizor: Поставщик		IQFENS IER SRL, mun. Chisinau, str. V. Alexandri nr. 58 of. 1. BC "Mobiasbanca - Groupe Societe Generale"		9. Transportator Перевозчик		IQFENS IER SRL		c.f./ nr. TVA ф.н./ код НДС		1017600025172 0210128		
2. Contabilizator Адресат		MOBIASBANCA OTP GROUP SA, Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfint, 81a. BC "Mobiasbanca - Groupe Societe Generale"		3. Delegație Доверенность		data дата		delegatului делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Chisinau		7. Redirecționare Переадресовки		PV de recepție a lucrărilor executate		
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poștal tarifar și Наименование товаров/активов, услуг и код почтовой позиции товара/актива		10.2 Unități в де единиц и Единиц из измере ния	10.3 Cantitatea количество/акт ивностей, количество валового товара/актива в целом	10.4 Preț unitar Единица Цена единицы без НДС, евро	10.5 Valoarea totală Ряд TVA, lei Общая сумма без НДС, евро	10.6 Cota TVA, % Степень НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, евро	Valoarea мărfurilor/акт ивностей, serviciilor, lei Стоимость товара/актива , услуг, евро	10.9 ABD Информация Другая информация	10.10 Tip арбитра ж Тип спора	10.11 Nr locuți Колич ество мест	10.12 Masa brută, тоже Масса брутто, тоже
0000000055	Lucrări de reparație secția internare a spitalului Clinic Republican pentru copii Emilian Cotoga	1	126 618,67	126 618,67	20%	25 529,74	151 942,41					
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)		1		126 618,67	X	25 529,74	151 942,41	X	X			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				126 618,67	X	25 529,74	151 942,41	X	X			
13. Permis eliberarea: Удостоверение		TOMA CATALIN-Administrator		14. Predat marfurile/activelor (serviciile): Дан товар/актив посреднику (перевозчику)								
15. Primit marfurile/activelor intermediarului (transportatorului): Получен товар/актив посредником (перевозчиком)		16. Predat marfurile/activelor intermediarului (transportatorului): Дан товар/актив посреднику (перевозчику)										
17. Primit marfurile/activelor (serviciile) comparatorului/beneficiarului: Получен товар/актив (услугу) покупателем/получателем		18. Primit marfurile/activelor (serviciile) comparatorului/beneficiarului: Получен товар/актив (услугу) покупателем/получателем										



Antreprenor SRL IQFENSTER
(denumirea)

Investitor MOBIASBANCA - OTP Groupe
SA
(denumirea)

Obiect

Valoarea lucrarilor executate **151 942,41 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe _____ an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari de reparatie				
		1.1. Timplarie interior				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	55,900	15,38 15,38	859,60 859,60
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv profil cu 5 camere	m2	34,902	1 167,57 29,65	40 750,56 1 034,96
3	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	220,400	24,69 19,19	5 440,63 4 228,81
4	CK18C	Montarea coltarelor la deschisuri 20*20 din aluminiu	m	220,400	14,79 9,52	3 259,67 2 097,75
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	66,120	4,09 1,10	270,57 72,49
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un	m2	66,120	79,90 37,59	5 283,14 2 485,72

1	2	3	4	5	6	7
		strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane				
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	66,120	39,34 20,13	2 601,05 1 331,14
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	66,120	4,09 1,10	270,57 72,49
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	66,120	28,88 20,14	1 909,53 1 331,51
Total capitol: Inclusiv salariu						60 645,32 13 514,47
1.2. Timplarie exterior						
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, .)	m2	11,600	15,40 15,40	178,66 178,66
11	CK25A	Usi de exterior culoare alba, confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un ecanat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	11,600	1 167,65 29,67	13 544,71 344,14
12	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	27,200	24,94 19,18	678,26 521,77
13	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat Fasad: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,200	81,37 37,61	667,24 308,41
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	8,200	12,60 4,38	103,33 35,88
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC"	m2	8,200	31,01 30,85	254,30 253,00

1	2	3	4	5	6	7
		la pereti fara costul tincului				
16	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime interioare	m	27,200	32,65 24,99	888,05 679,67
17	CK18C	Montarea coltarelor la deschisuri 20*20 din aluminiu	m	54,400	14,77 9,52	803,65 517,67
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	8,200	4,11 1,12	33,70 9,15
19	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,200	79,91 37,61	655,26 308,41
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,200	39,34 20,14	322,61 165,11
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	8,200	4,11 1,12	33,70 9,15
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,200	28,87 20,14	236,76 165,11
		Total capitol: Inclusiv salariu				18 400,23
		1.3. coridor				3 496,13
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	136,000	9,98 9,88	1 357,92 1 344,32
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "betonocontact" intr-un strat, la pereti	m2	136,000	13,36 5,13	1 816,83 697,05
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	136,000	49,52 30,87	6 734,12 4 197,78

1	2	3	4	5	6	7
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	136,000	19,45 7,32	2 645,51 995,79
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	136,000	13,36 5,13	1 816,83 697,05
28	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual, cu amestec "TINC" la pereti	m2	136,000	64,56 30,87	8 779,74 4 197,78
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavan	m2	36,000	4,09 1,10	147,36 39,54
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,000	28,88 20,14	1 039,54 724,88
Total capitol: Inclusiv salariu						24 337,85 12 894,19
1.4. Evacuarea deseurilor						
31	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi,	t	2,000	49,79 49,79	99,58 99,58
32	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	2,000	152,25 0,00	304,50 0,00
Total capitol: Inclusiv salariu						404,08 99,58
Total capitol: Inclusiv salariu						103 787,48 30 004,37

	Прямые затраты	Lei	103 787,48
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	6 750,98
	Transportarea materialelor	1,50 %	1 098,52
	Total	100,00 +	111 636,98
	Cheltuieli de regie	7,00 %	7 814,59
	Total	100,00 +	119 451,57
	Beneficiul de deviz	6,00 %	7 167,10
	Total	100,00 +	126 618,67
	TVA	20,00 %	25 323,74
			151 942,41
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		30 004,37

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL IQFENSTER

Investitor
MOBIASBANCA – OTP Groupe SA

Beneficiar
Spital E Cotaga

(denumirea)

(denumirea)

Toma
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



FACTURĂ FISCALĂ

Seria, Nr. AAH8524549



Data eliberării / data livrării Дата выдачи / дата поставки		16.12.2019 / 16.12.2019		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: _____ număr: _____ серия: _____ номер: _____		data дата								
1. Furnizor: Поставщик				IQFENSTER SRL, mun. Chisinau, str. V. Alexandri nr. 58 of. 1. BC "Mobiasbanca - Groupe Societe Generale"				c.f./ nr. TVA Ф.н./ код НДС								
2. Cumpărător / Beneficiar Получатель / Бенефициар				MOBIASBANCA OTP GROUP SA, Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfint, 81a. BC "Mobiasbanca - Groupe Societe Generale" S.A. Chisinau, BIC: MOBBMD22, IBAN: DD00028798210				c.f./ nr. TVA Ф.н./ код НДС								
3. Delegație Доверенность				data дата				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт загрузки				Chisinau				6. Punct descărcare Пункт разгрузки								
Chisinau				Chisinau				7. Redirecționare Переадресовка								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul postalei tarfărie și наименование товаров/услуг и код почтовой территории товаров/услуг				10.2 Unitatea и де мără и	10.3 Cantitatea мărfurilor/акт ивов, усл и	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лей	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лей	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лей	Valoarea мărfurilor/акт ивов, усл и	10.8 apd и	10.9 Tip архив и	10.10 Nr архив и	10.11 Nr инвент и	10.12 Masa инвент и	
0000000055 Lucrari de reparatie sectia internare a spitakului Clinic Republican pentru copii Emilian Cotoga				buc.	1	28 375,81	28 375,81	20%	5 675,16	34 050,97						
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				1				28 375,81	X	5 675,16	34 050,97	X	X			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								28 375,81	X	5 675,16	34 050,97	X	X			
13. Permis eliberarea: Удостоверение в том, что:				TOMA CATALIN-Administrator				10000								
14. Predat marfurile/activelor (serviciile): Получено товаров/услуг (услуг):								10000								
15. Predat marfurile/activelor intermediarului (transportatorului): Получено товаров/услуг (услуг) посредником:																
16. Predat marfurile/activelor intermediarului (transportatorului): Получено товаров/услуг (услуг) посредником:																
17. Predat marfurile/activelor (serviciile) cumparatorului/beneficiarului: Получено товаров/услуг (услуг) покупателем/бенефициаром:								Specialist 10/2								



Antreprenor SRL IQFENSTER
(denumirea)

Investitor MOBIASBANCA – OTP Groupe SA
(denumirea)

Valoarea lucrarilor executate **34 050,97 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe _____ an 2019
incluere

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Timplarie exterior				
1	CK25A	Usi de exterior culoare alba, confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv prag de aluminiu	m2	15,184	1 617,20 29,63	24 555,55 449,94
		Total capitol:				24 555,55
		Inclusiv salariu				449,94
		Total capitol:				24 555,55
		Inclusiv salariu				449,94

	Прямые затраты	Lei	24 555,55
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	101,24
	Transportarea materialelor	1,50 %	361,56
	Total	100,00 +	25 018,35
	Cheltuieli de regie	7,00 %	1 751,29
	Total	100,00 +	26 769,64
	Beneficiul de deviz	6,00 %	1 606,17
	Total	100,00 +	28 375,81
	TVA	20,00 %	5 675,16
			34 050,97
	TOTAL proces-verbal:		
	Inclusiv salariu		449,94

INTOCMIT
Antreprenor general (subantreprenor)
SRL IQFENSTER

Investitor
MOBIASBANCA – OTP Groupe SA

APROBAT:
Beneficiar
Spital "E. Cotaga"



Ministerul Afacerilor Interne al Republicii Moldova
Inspectoratul General al Poliției
Inspectoratul de Poliție Soroca



MD 3000, mun. Soroca, str. Ion Creangă 18 tel. (373-230) 2-08-01, fax. (373-230) 2-36-02, email: ip.soroca@igp.gov.md,
pagina web: www.poliția.md, c/f 1006601001757, Ministerul Finanțelor, Trezoreria de Stat

Nr. 34/48- 3389 din „12” martie 2020

SCRISOARE DE RECOMANDARE

Prin prezenta, Inspectoratul de Poliție Soroca, recomandă Compania “IQFENSTER”, ca fiind un antreprenor serios, care-și onorează obligațiile contractuale în termen, cu oferirea unor servicii de calitate la prețuri competitive.

Aceste concluzii au fost constatate în urma derulării contractului de antrepriză, privind efectuarea lucrărilor de reparație capitală în sediul IP Soroca, care au fost executate în termen, fără neclarități sau neconcordanțe.

Recomandăm SRL “IQFENSTER” și altor entități, ca fiind o Companie profesionistă și de încredere.



Dumitru BATOG